
REGIONE PIEMONTE                  PROVINCIA DI VERCELLI 

CITTA’ DI CRESCENTINO 
 

       Reg. Gen. N. 253         /2022 

 
Originale 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: AFFARI GENERALI E SEGRETERIA 

 

N. 106 

del 

07/06/2022 
 

 

Responsabile del Servizio : DOTT.SSA MARIA LUISA DI MARIA 
 

 

OGGETTO : 

BANDO DI MOBILITA' VOLONTARIA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 

AMMINISTRATIVO - CATEGORIA D. APPROVAZIONE VERBALE DELLA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE.           
 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamato il decreto n. 7/2022 , con cui è stato affidato alla sottoscritta l’incarico di Responsabile 

del Settore Affari Generali e Segreteria, ai sensi dell’art. 97 comma 4 lettera d) del D.Lgs. n. 

267/2000; 

 
Viste: 

-  la propria determinazione n. 50 del 12/04/2022 con la quale è stato approvato il bando di 

mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30, comma 1 e comma 1.1,  del D.lgs. 165/2001 

per la copertura del posto, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 Agente di Polizia Locale, 

categoria C; 

 

- la propria determinazione n. 91 del 17/05/2022 con la quale è stato approvato l’elenco degli 

ammessi alla procedura di mobilità volontaria; 

 

- la propria determinazione n. 92 del 17/05/2022 con la quale è stata costituita la 

Commissione per la selezione dei candidati che hanno presentato la propria istanza di 

partecipazione al bando succitato; 

 

Dato atto che il colloquio di selezione si è regolarmente svolto in data 27/05/2022; 

 

Preso atto della conclusione dei lavori della Commissione; 

 

Esaminato il Verbale consegnato dalla predetta Commissione giudicatrice al Servizio Personale, dal 

quale risulta che la seguente graduatoria: 

 

Dato atto che il l’unico candidato ammesso non è risultato idoneo; 

 

Visto l’art. 107 del D.Lgs n.  267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di approvare l’allegato Verbale dei lavori della Commissione giudicatrice 

concernente la selezione relativa alla procedura di mobilità esterna volontaria ai 

sensi dell’art. 30, comma 1 e comma 1.1, del D. Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 

1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo Cat. D, a tempo pieno e indeterminato; 

 
2. Di dare atto che dalla graduatoria che l’unico candidato ammesso non è risultato idoneo. 

 

      

 
 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
                             Firmato Digitalmente 

    DOTT.SSA MARIA LUISA DI MARIA 

 

      



 

 

 

A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale per incompetenza, per eccesso di potere o per 

violazione della legge, nei termini e con le modalità previste dalla legge in materia.  

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL RESPONSABILE DEL AFFARI GENERALI E SEGRETERIA 
Firmato Digitalmente 

DOTT.SSA MARIA LUISA DI MARIA 

 

 


